
令和２年４月７日
　スポーツハイツ

新型コロナウィルス感染拡大が収まらないなか、「緊急事態宣言」が発令されました。

また、東京都からも緊急事態措置を公表し、自粛要請・指示が出されましたことから、

当スポーツハイツとしてもこのまま営業継続することは難しいと判断するに至りました。

つきましては、４月８日（水）～５月６日（水）の期間、臨時休業とさせていただきます。

次亜塩素酸ナトリウムによる殺菌消毒をはじめとする徹底した施設管理をしながら

健康体力維持と免疫力向上にと通常営業を心掛けてまいりましたが、この危機的状況

を乗り切るため、会員の皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

◆４月分の振替期限を７月２８日（火）までに延長させていただきます。
　　＜大人会員(スクール・ヘルスケア会員)で、遊泳券（レッスン＆ヘルスケア利用可）を
　　　ご希望される方には、お休みした回数分をお配りします。＞

◆４月１２日（日）および４月２６日（日）の「特別日曜進級テスト」は中止いたします。

◆４月２９日（祝水）の「流れるプール」は中止いたします。

◆５月以降の諸届締切は、４月２１日（火）までにお願いいたします。
　　＜電話受付＝火・木・土の午前１０：００～午後６：００までとさせていただきます。＞

◆スタンプラリーの景品（いるかのポーチ）は、５月再開後にお配りいたします。
　　遅くなりまして大変申し訳ございません。

５月７日（木）よりの再開を予定しておりますが、今後の情勢によっては変更も予想され

ますので、その点に関しましては、ホームぺージおよびメールマガジンで適宜お知らせ

いたしますので、ご確認くださるようお願いいたします。

【緊急事態宣言の発令にともなう対応について】

(株)スリーループ


